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Hva tenker næringslivet om kommunesammenslåing?

Single choice, answers 114x, unanswered 3x

Answer Choices Responses Ratio

Verdal 57 50%

Levanger 46 40.35%

Steinkjer 2 1.75%

Inderøy 2 1.75%

Snåsa 0%

Annet 7 6.14%

I hvilken kommune har din bedrift hovedkontor?



Hva tenker næringslivet om kommunesammenslåing?

Single choice, answers 114x, unanswered 3x

Answer Choices Responses Ratio

0-20 61 53.51%

21-100 39 34.21%

100+ 14 12.28%

Hvor mange ansatte har din bedrift?
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Multiple choice, answers 114x, unanswered 3x

Answer Choices Responses Ratio

Effektiv saksbehandling 73 64.04%

Sterke fagmiljøer 60 52.63%

Vertskapsrollen 15 13.16%

Tydelig satsning på bolyst og blilyst 69 60.53%

Politisk tyngde mot sentrale myndigheter 59 51.75%

Geografiske avstander 10 8.77%

Annet (spesifiser) 2 1.75%

Hvilke elementer ved en kommune er viktigst for din bedrift? 1/2
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Hvilke elementer ved en kommune er viktigst for din bedrift? 2/2



Hva tenker næringslivet om kommunesammenslåing?

Single choice, answers 114x, unanswered 3x

Answer Choices Responses Ratio

Ja 26 22.81%

Nei 88 77.19%

Har du tillit til at dagens kommunestruktur er rustet til å møte morgendagens utfordringer? 
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Multiple choice, answers 114x, unanswered 3x

Answer Choices Responses Ratio

Svært godt 3 2.63%

Ganske godt 37 32.46%

Verken godt eller dårlig 53 46.49%

Ganske dårlig 18 15.79%

Svært dårlig 3 2.63%

Hvordan opplever du dagens samarbeid på tvers av kommunene på Innherred? (ikke begrenset til Verdal og 
Levanger)
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Multiple choice, answers 114x, unanswered 3x

Answer Choices Responses Ratio

Svært positivt 39 34.21%

Positivt 49 42.98%

Verken eller 19 16.67%

Negativt 6 5.26%

Svært negativt 1 0.88%

Hvordan mener du at en eventuell kommunesammenslåing mellom Verdal og Levanger vil påvirke 
næringslivet?
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Single choice, answers 114x, unanswered 3x

Answer Choices Responses Ratio

For 80 70.18%

Imot 17 14.91%

Usikker 17 14.91%

Dersom det hadde vært avstemming i dag, ville du stemt for eller imot sammenslåing av Verdal og Levanger 
Kommune?
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Text answer, answers 80x, unanswered 37x

Hva er den viktigste årsaken til at du er for sammenslåing?

Bare tull å ha to like store kommuner som blir litt for små.

Bedre fagmiljø internt i kommunen, stå sterkere sammen, vektskåla bli større i nasjonal konkurranse. Stå sammen om samferdsel. 

Bli større og få litt mere pondus. Kanskje håp om og få gjennomslag for ting. 

Bygge sterke fagmiljøer som kan tiltrekke seg viktig fagkompetanse for å utvikle Innherred og Trøndelag. Innherred mister mye kompetanse til store byer med mer 
spennende fagmiljøer. Uten sterke fagmiljøer vil vi ikke få like sterk utvikling som mer kompetente miljøer.
Videre mer effektiv saksbehandling.

Den tyngden åp en ny kommune  ville ha hatt ovenfor sentrale myndigheter og posisjon i Trøndelag

Det blir en større og mer slagkraftig kommune. Verdal og Levanger utfyller hverandre godt. 

Det opereres i samme arbeidsmarked. Næringslivet konkurrerer og samarbeider på tvers av kommunegrensene. Kommunegrensene blir et hinder for utvikling, og 
en begrensning for samarbeidet også mellom næringsaktører. Arealer for industriutvikling er en utfordring for begge kommuner i dag, men det jobbes i begge 
leire. Og får man arealer klarert for etableringer bør det ikke være en kommunegrense som hindrer flytting. Da må det i stedet være de naturlige fasilitetene 
(rammebetingelser) som avgjør.

Effektivisere saksprosesser, og større politisk tyngde

Effektivisere tjenester, kort avstand mellom kommunesentrene, og kommunene geografisk (tross alt)

Effektivisering med sterke fagmiljøer.

Effektivisering, økonomiske besparelser, 

Effektivisering, stordriftsfordeler
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Effektivitet og stordrift, mindre topptungt byråkrati

En klar og styrket kommuneøkonomi, som er rustet for fremtiden.

En sammenslått kommune gir økt gjennomslagskraft nasjonalt og gjør oss mer aktuelle for nye etableringer fra større aktører

En "tyngre" vertskaps kommune som inkluderer alle de viktige aktører innenfor industri, universitet, helsevesen og spin off bedrifter gir næringslivet også mer 
tyngde på markedet.

Er sterkere sammen.

Få en mer kostnadseffektiv kommune

Felles bo og arbeidsregion kommunene utfyller hverandre 

For å få en bedre kommuneadministrasjon.

For næringslivet tror jeg det er en stor fordel. Kan spare mye på effektivisering ved sammenslåing.

Gjennom et langt liv i næringslivet i Verdal har jeg opp gjennom årene vært i kontakt med mange importører/leverandører og landsdekkende kjeder (Biltema, Jula 
m fl.) Dette har ofte stoppet pga nettopp størrelsen på kommunen. 
Det første spørsmålet man får er: Hvor mange mennesker er det i din kommune da?
Verdal kommer etter både Steinkjer og Levanger i størrelse. Med en kommune på 40.000 mennesker vil kjøttvekta være svært betydningsfull, og gjort oss til en 
svært attraktiv kommune å satse i.

Helhetlig utvikling av Innherred og mer effektiv drift og forvaltning av kommunen.

Jeg er for sammenslåing fordi jeg mener dagens kommuner blir for små til å håndtere fremtidens krav på en effektiv måte. Ved å slå sammen Levanger og Verdal, 
gjerne også med Inderøy, kan vi samle administrative ressurser og redusere kostnader knyttet til drift av flere små organisasjoner. Dette gir bedre utnyttelse av 
kompetanse, mer robuste fagmiljøer og økt kapasitet til å levere gode tjenester til innbyggerne. For meg handler dette først og fremst om bærekraftig ressursbruk 
og å sikre et ster
Jeg tror at en større kommune står sterkere når det kommer til blant annet nyetablering fra nasjonale aktører. I tillegg vil en samlet kommune bli en enda sterkere 
stemme inn mot de politiske miljøene i Oslo, nevner her spesielt landbruket (Verdal og Levanger ville vel til sammen blitt Norges største landbrukskommune). Vi 
er også svært komplementære når det kommer til næringsliv og arbeidsplasser innenfor det private og offentlige. Det å skulle "markedsføre" området blir da langt 
lettere. 
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Kommunegrensa er et kunstig skille når man ser på arbeidsflyten mellom kommunene og hvordan innbyggerne ser de to kommunene som ett i praksis. 
Samkommunen var en suksess.
Kommunene utfyller hverandre der de er sterke/svake og kan tjene på å samarbeide tettere. Kan tiltrekke oss flere aktører/arbeidsplasser med å fremstå mere 
slagkraftig og attraktive.
Kommunens oppgave er å sikre gode tjenester til sin befolkning, samt kompetanse og evne til å utvikle tjenestetilbudet. For meg ser det ikke ut som verken 
Levanger eller Verdal er robuste nok til å ivareta denne oppgaven godt nok opp mot fremtidige utfordringer. 

Kommunesammenslåing kan gi bedre tjenester, sterkere økonomi og mer effektiv drift gjennom større ressurser og kompetanse.

Komplementære kommuner som potensielt kan vokse bedre i fellesskap 

Kort avstand mellom de tettest befolkede områdene. Mulighet for mer rasjonell utnyttelse av personalressurser innenfor skole, helse og øvrige fagmiljø. Være 
bedre rustet for framtidig kamp om arbeidskraft. Være bedre rustet på mange viktige områder gjennom å bli den største kommunen utenom Trondheim i 
Trøndelag. Skape grobunn for å bli en enda mer synlig og attraktiv kommune for å bo og jobbe i. Utnytte og forsterke drakraften som ligger i "Stiklestad 
kommune", ikke minst nå inn mot 2030.

Kostnadsbesparelse

Lavere kostnader administrativt i kommunene vil frigjøre midler til andre formål

LEVANGER OFFENTLIG
VERDAL PRIVAT
KJEMPESTOR LANDBRUKSKOMMUNE
Litt små kommuner hver for seg, en sammenslåing vil nok gi synergier med gode strukturer, men det er noen patrioter som snakker høyt og tydelig, som ikke ikke 
nødvendigvis tenker det beste for regionen.

Lønnsomt

Med styrkene for hver enkelt av kommunene vil de sammen gjøre oss bærekraftig. Arbeidsmarkedet er allerde grenseløs

Mer effektiv bruk av midler. Stordriftsfordeler. Tyngre politisk påvirkning i forhold til sentrale myndigheter.
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Mer effektiv drift

Mer effektiv offentlig administrasjon

mer robust, og klarere "på kartet" til etableringsaktører

Mer slagkraftig kommune med ulik næringsvirksomhet og også mange offentlige arbeidsplasser

Økonomiske besparelser og økt investeringsevne, Helhetlig samfunnsutvikling, Sterkere fagmiljøer.

Pengebesparende om det blir færre ansatte i administrasjon

Politisk tyngde og sterkere fagmiljøer

Reduserte kostnader til byråkrati, sterkere fagmiljøer, mer ressurser til verdiskaping 

Regionen MÅ ses i et større hele - bla strukturelle endringer innenfor olje og offshore gjør at vi må evne å se framover i et generasjonsperspektiv

Samarbeidet 

Samdriftsfordeler og stordriftsfordeler når det kommer til administrativt, stab og fagmiljøer.
Bedre tilbud/tjenester til innbyggerne.

Sammen blir vi sterkere og mer robuste på alle måter

Sammen blir vi sterkere!
Vi må jobbe frem større kommuner, og deretter få bort mellomleddet Fylkeskommunen.
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Slagkraftig, større miljøer på fag i kommunen

Sterkere fagmiljø
Effektiviteten kan bli betre
ferre ansatte i offentlig sektor

Sterkere fagmiljø og økonomiske synergier. Større og sterkere kommuner som over tid kan overta oppgavene for fylkeskommunene.

Sterkere fagmiljø på byggesak og framoverlent tankegang med utvikling av sentrumsområder.

Sterkere kommune, blir hørt bedre på fylkesnivå og landsnivå(storting), samt at landsdekkende bedrifter får øyene opp ved etableringer. Her blir ofte kommuner 
over 20-30.000 innbyggere prioritert, og da faller både Levanger og Verdal utenfor slik det er i dag.

Stordriftsfordeler

Stordriftsfordeler 

Stordriftsfordeler, attraktive fagmiljø. Unngå konkurranse mellom kommuner om kompetanse.

Stordriftsfordeler og mer effektiv administrasjon

Stordriftsfordeler på deler av samarbeid kommunemessig, f eks sterk Hr-tjeneste, varslingsutvalg, rekruttering, samt andre deler av saksbehandling. Tenkebegge 
kommunene når det gjelder planlegging av tjenestetilbud for innbyggere, inklusive idrettsanlegg, kino, festivaler, hotelletc - samarbeide om bolyst, 
komplemetaritet foran konkurranse

Stordriftsfordeler. Politisk styrke. Større muligheter sammen.

Større kommune med økt effektivitet og kostnadsoptimalisering  - Mål om rasjonalisering av ledernivå og økt tjenesteleveranser operativt. 
Et tyngdepunkt som nest største kommune i Trøndelag 
Fremstå med tyngde som en arbeidsregion og som er godt differensiert 

Større politisk tyngde inn mot Trondheim
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Større region, mer tyngde og mer slagkraft.

Styrke industrien i Verdal, og høgskole/ sykehus i Levanger. Felles administrasjon bør redusere kostnader

Synergier - komplementære styrker, bedre kommuneøkonomi.

Te sammen så veie vi flere tonn, med littegrann hjølp gjør det littegrann monn.

Tror det bli bedre med større kommune. Større påvirkning mot sentrale styre.

Tror en sammenslåing vil styrke tjenestetilbudet kvalitativt for innbyggerne

Utfordringsbildet framover er ikke prioritering av grend eller kommunesenter. Jo mindre kommune, jo mer av den typen diskusjoner stjeler fokus. Resultatet er 
kostbare kompromisser/suboptimalisering, og lite engasjement/fokus på sentralisering mot de store byene. En større kommune vil tvinge lokalpolitikerne til å 
løfte blikket og jobbe med langsiktig med saker som gagner "totalen" på lang sikt. 
Større enheter tvinger fram mer langsiktig tenkning, bedre ressursutnyttelse og stordriftsfordeler.

Utnytte ressurser administrativt

Var det i 2016, og er det fortsatt.

Verdal og Levanger har felles arbeidsmarked og næringsliv, og det er ikke noe naturlig skille mellom kommunene. Det vil bli reduserte kostnader med kun en 
administrasjon, og penger kan brukes mer fornuftig. Kommunenavn Stiklestad er et godt forslag.

Vi er sterkere sammen med gode fagmiljøer i begge kommuner som komplementerer hverandre

Viktig å redusere det totale byråkrati i Norge.
Få større og sterkere kommuner.
Få bort fylkeskommune-leddet i Norge.

Vi legger ned fylkeskommunen og bygge sterke kommuner med solid fagmiljøer 
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vi står sterkere sammen.

Vi trenger i sterkere grad en regionstanke for å stå oss i sentraliseringen, samt mye sterkere samarbeid og felles identitet og ikke minst større miljøer mht 
kompetanse, fleksibilitet og ressurser i kommunene

Vi vill få en robust kommune i stede for 2 kommuner som står svakt i forhold til Steinkjer og Trondheim 
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Text answer, answers 17x, unanswered 100x

Hva er den viktigste årsaken til at du er imot sammenslåing?

Ender opp med økt kostnad og kollaps etterhvert pga. Stridigheter om økonomi

Er ikke for sentralisering.

Finnes det egentlig noen gode eksempler i Norge der kommunesammenslåingene har bidratt til bolyst, mindre byråkrati, bedre skole og helsetilbud? Større betyr 
ikke nødvendigvis bedre, verken i skole eller helse. Og er det noe vi trenger å fokusere på er det menneskene! Og jeg mener at vi må roe ned kravet etter større og 
mer skal ha mer. Verdal klarer seg fint alene, det gjør også Levanger. Ser ingen grunn til at kommunene må bli en. Virker som en unødvendig kortvarig løsning.

Har ikke tro på at det blir bedre. Det er allerede to ganske store kommuner i norsk sammenheng.

Ikke tro på at større, alltid er bedre - sett innbyggerne først, ikke pengene. Lengre avstand fra det lokale opp til makta. Det blir ikke mere ressurser, flere ansatte i 
helsevesen og skole, bedre vilkår for innbyggerne eller større satsing på turisme - sammenslåing og stordriftsfordeler ser muligens bra ut på økonomens bord, men 
ikke nødvendigvis bra for innbyggerne, eller tilreisende. Tynt blir smurt enda tynnere utover.
Ingen tydelig plan og økonomiske intensiver fra sentrale myndigheter enda, en eventuell sammenslåing av kommuner på Levanger og Verdal sin størrelse må være 
et ledd i en større reform med f eks nedleggelse av Fylkeskommunene. Hvis en storkommune først skal etableres hadde nabokommunene i sør og nord skulle vert 
en del av denne sammenslåingen. 

Inntrykket er at Verdal kommune er godt tilrettelagt for næring og er mer næringspositiv enn Levanger kommune.

Jeg kommer fra en kommune som har vært gjennom en sammenslåingsprosess, og erfaringene er ikke bare positive. Vi opplevde tap av lokal identitet, strid om 
hvor makten skulle ligge og økt avstand mellom innbyggere og beslutningstakere. Tjenester ble mer sentralisert, og konfliktnivået økte. Mange satt igjen med 
følelsen av at gevinstene var uklare, mens ulempene ble tydelige i hverdagen.
Jeg tror at det vil kreve en enorm kulturendring av begge kommuner, og jeg er i tvil om kommunen og innbyggerne er klar for det.
Jeg tenker på kommunenes tjenestetilbud og mulig avstand til tilbudene for innbyggerne, med dagens dårlig kollektivtransport.
Samtidig er jeg for interkommunalt samarbeid på flere felt, de vi har i dag og andre som kan være naturlig. For eksempel barnevernet, det kan styrke fagmiljøet og 
en mer effektiv saksbehandling uten at det går utover barnas rettigheter.
Kulturen er veldig forskjellig. Levangsbygg har en dårlig holdning til bygdene (Markabygda og Okkenhaug)  og til Verdalinger generelt. I enkelte miljøer er det 
snobberi og stigmatisering og lav respekt for ulikheter. Det gjør at lysten til å samarbeide ikke er så stor. Det er kleint å høre dårlig humor stadig vekk og må 
forsvare seg mot slike holdninger. 
Kanskje er disse holdningene skyld i at Levanger aldri klarer å beslutte noe?

Økonomiske utfordringer, ulikhet i forhold til tyngde offentlig næringsliv og privat næringsliv. Ikke alltid at "best ilag" er det mest riktige.
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Pr nå ser jeg ikke at fordelene er større. 

Tviler sterkt på at vi sparer penger på det, ser vi klart at vi sparer penger på sammeslåing og kan yte bedre tjenester til våre innbyggere er det interssant å se på 
det.
Har mere tro på samarbeid mellom kommunene. 
Levanger og Verdal kommune er  i en økonomisk situasjon som gjør at vi ikke skal bruke penger og ressurser på dette nå.

Usikker

Verdal blir industriområde for Levanger. Levanger drifter dårligere

Verdal er basert i hovedsak på industri, bygg- og håndverk, landbruk. Levanger er hovedsakelig basert på statlige arbeidsplasser noe som jeg ikke tror er 
fremtidsrettet. Samtidig føler jeg at Levanger  "ser ned på" oss verdalinger.
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Text answer, answers 64x, unanswered 53x

Er det andre Innherreds-kommuner som du mener kan være aktuelle for 
sammenslåing? 

Alle er aktuelle, men hensikten må være oppfylt.

Dersom man først skal løfte problemstillingen er det vel ikke noen eller noe som kan utelukkes..

Det er det ikke.

Det er det nok, men lurt å starte et sted…

Det er vel ikke uaktuelt, men Levanger og Verdal er vel de to mest naturlige for en sammenslåing. 

Dette må de enkelte vurdere selv.

Få med Frosta i første omgang, sammen med Levanger og Verdal. Eneste realistiske  på kort sikt.

først og fremst Levanger og Verdal, men kanskje Inderøy og Frosta hadde vært naturlig.

frosta

Frosta

Frosta burde vel kanskje ha vært med
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Frostad

Frosta, deler av Inderøy

Frosta er jo ikke umulig kunne vært med 

Frosta-levanger og Verdal er en passelig kommunestørrelse.

Frosta, Levanger, Verdal og Inderøy er naturlig å bli med i Innherred Kommune.

Frosta og Inderøy er naturlig å ta inn i diskusjonen 

Ikke på kort sikt, men kanskje på lengre sikt.

Ikke relevant å mene noe om det for meg.

Inderøy

Inderøy 

Inderøy i tillegg- gode på næring og kultur- vil gjøre Stiklestad kommune komplett

Inderøy og Frosta

Inderøy og Frosta. Men en må starte i det små. Tenker man for stort, blir det ingenting av dette.
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Inderøy og steinkjer

Inderøy og Steinkjer 

Inderøy og Verdal.

Inderøy - så Steinkjer.

Ingen

Ja, både Inderøy, Levanger, Verdal og Frosta. Bygg sammen Verdal og Levanger til Innherredsbyen. 

Ja, Inderøy kunne ha blitt med i Innherredeskommunen

Ja, men ikke med Verdal eller Levanger 

Ja, ta gjerne inn Inderøy og Frosta også!

Jeg tenker at Levanger og Verdal er en naturlig å slå sammen.

Levanger, Verdal, Inderøy og Steinkjer til INNHERRED Kommune.

nei

Nei
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Nei 

Nei. Levanger pluss Verdal blir stor nok. 

Slå sammen alle

Snåsa og Steinkjer.
Inderøy sammen med Levanger og Verdal = Stiklestad

Steinkjer, Inderøy, Levanger og Verdal burde ha vært en kommune. 

Steinkjer, Snåsa. Inderøya sammen med Verdal/Levanger

Stjørdal

Usikker

Verdal, Levanger og Inderøy

Vi står best alene.
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Text answer, answers 114x, unanswered 3x

Har du kommentarer/innspill til Innherred Næringsforenings rolle i denne saken? 

.

...

.....

Aktiv

Bare sørg for at det ikke går utover næringslivet

Behold både Verdal og Levanger som kommuner men slå sammen administrasjon for å minske kostnader.

- bidra med å få saken opp til vurdering igjen.

Bidra til at alle leirer jobber for at det skal bli en sterk region med felles ambisjon for produksjon og velferd. Da må det legges til rette for å kunne tjene penger i 
alle samfunnslag, og spesielt privat næringsliv.

Bidra til en åpen og konstruktiv debatt

Bør aktualisere det i et nnæringstreff

Bør støtte sammenslåing 
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Bør være en pådriver.

Bør vel jobbe for det flertallet mener i denne undersøkelsen.

Bra

Bra at debatten løftes!

Bra intiativ. 

Bra med innsamling av data fra næringslivet for å påvirke politiske beslutninger på vegne av flere aktører

Bra start med en undersøkelse ang temaet

Budbringer og talerør for næringslivet og gjerne tydelig stemme i styrker og svakheter med små og større (sammenslåtte) enheter 

Da to små næringsforeninger ble til én felles organisasjon, økte både størrelse, bærekraft og gjennomslagskraft. Næringsforeningen bør jobbe for å fremme denne 
parallell til hva man kan oppnå også med en kommunesammenslåing. 
Dere må være en tydelig stemme for sammenslåing. Spesielt Verdal AP trenger å få en innføring i hvordan næringslivet i regionen fungerer. De bærer tydelig preg 
av en ledelse som jobber innenfor det offentlige, og helst vil værne om egne institusjoner. 
Det er klart at næringsforeninga har en rolle, som aktør med medlemmer i begge kommuner. Spørsmålet er om foreninga skal ivre for sammenslåing eller være 
avventende. I mitt hode er det riktig at INF ikke toner flagg og blir politisk her.

Det er viktig at foreningen bidrar med faktabasert innsikt om konsekvenser for næringsutvikling, arbeidsplasser og attraktivitet i regionen.

Det må legges opp til en debatt/argumentasjon som bygger på reelle og dokumenterte for og bakdeler med en sammenslåing, ikke slike forenklede teasere som at 
kommunens skal hete det ene eller det andre (Stiklestad).  
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Dette er et fint initiativ, bra å få gjennomdiskutert saken. Og se hvor folk står.

Få belyst besparelsene skattebetalerne får ved en sammenslåing    

Få frem argumenter fra næringslivet. Det er de som gir skatteinntekter. Fokusere på politisk tyngde inn mot E6 og jernbane for utvikling av næringslivet. Ikke 
fokuser på kommuners gjeld. Fokusere på det som er positivt.

Få vekk fredning av levanger sentrum

Fint at Næringsforeningen bringer temaet til "torgs" og er en katalysator for diskusjonen.

Fint at stemningen "loddes"

Flott at dere laget denne på så kort varsel, og så er det vel å følge opp og jobbe i retning av de signalene dere får inn.

Føler næringslivet er godt ivaretatt via INF allerede

FØLGE FLERTALLET BLANT MEDLEMSBEDRIFTENE

Fortsett å sette saken på dagsorden. Få fram næringslivets meninger i media

Fremme alle argumenter for og i mot. vis hva dere står for utad.

Fronte det beste for næringslivet i regionen

Fronte det flertallet av medlemmene mener.



Hva tenker næringslivet om kommunesammenslåing?

Fronting av majoriteten av medlemsmassens synspunkter i saken.

Gå ut og ha en aktiv og klar mening

Greit initiativ med undersøkelse.

Hadde inntrykk av at Samkommunen mellom Verdal og Levanger fungert godt før den ble splittet, så det kunne kanskje vært noe å ta opp igjen.

Her klarer dere å følge opp på en utmerket måte. Lykke til

ikke nå 

INF bør fronte næringslivets holdning , bl.a. basert på denne undersøkelsen. I tillegg bør det komme tydeligere fram i debatten at dette ikke handler om P-avgift 
eller ikke, størrelse på gjeld, navn på kommune eller hvor rådhuset skal ligge. Det går fint an å være stolt av grenda si, selv om den blir en del av en større og mer 
effektiv kommune. 

INF bør uttale seg i saken på basis av både meningene de får inn her OG research fakta rundt sammenslåing (andre kommuner)

INF bør vise til hvor bra sammenslåingen mellom de to næringsforreningene var og hvilke synergier det har gitt.

INF må arbeide i forhold til tilbakemeldingene man får. Hva med et medlemsmøte for å debattere utfordringen? Med fokus på fordeler og ulemper.

INF må være en pådriver for å få frem næringslivets iver etter sammenslåing. Jeg mener det politiske miljøet (les "noen enkeltpersoner") ved forrige gangs 
sammenslåingsmulighet ødela både faktisk sammenslåing samt vedtak om ny E6 den gang. En katastrofe spør du meg!

Ingen spesielle foreløpig.

Innherred Næringsforening bør ha en aktiv og tydelig rolle i denne saken, med utgangspunkt i næringslivets behov for en mer robust og effektiv offentlig struktur. 
Som representant for regionens verdiskaping har foreningen et særlig ansvar for å løfte frem hvilke konsekvenser dagens kommunestruktur har for 
konkurransekraft, kompetansetilgang og tjenestekvalitet. Jeg mener næringsforeningen bør bidra med fakta, analyser og et langsiktig perspektiv, fremfor å være 
avventende. 



Hva tenker næringslivet om kommunesammenslåing?

Ivareta utkantene selv om det tenkes butikk.

Ja til mer effektiv kommunal drift

Jeg synes Innherred Næringsforening burde melde seg på diskusjonen, ut fra hva medlemmene vil. 

Jobbe videre med å bygge ned barrierer mellom ulike kommuner. Næringslivet jobber ikke kun kommunalt men har hele regionen som markedsområde

Jobb for sammenslåing.

Kan være stor påvirker til det som det stemmes mest for i undersøkelsen 

Kjør på for å få til sammenslåing, silkehansker legges bort og VÆR TYDELIG.

Kommunestruktur og antall styringsnivåer og -enheter påvirker kostnader for folk og næringsliv. Vær en stemme for effektivisering og redusering av offentlige 
kostnader og byråkrati, slik at mer av verdiskapningen beholdes der den skapes, og kan investeres i utvikling og forbedring = trygge og givende arbeidsplasser.

La kommunegrensene fortsatt være usynlige i næringsforeningens arbeid.

Løft saken og ta debatten

Næringsforeningen må gjerne støtte det politiske arbeidet med en sammenslåing, men trenger ikke være den som er en pådriver.

Næringsforeningen må melde seg på som rådgiver når det kommer til spørsmålet. Med en medlemsmasse som favner bredt, så kan en med tynge begrunne i 
fakta hva medlemsmassen mener, basert på bl.a. en spørreundersøkelse som denne. 

nei



Hva tenker næringslivet om kommunesammenslåing?

Nei

Nei, har tillit til Innherred Næringsforening i denne saken.

Nope

Positivt at saken kommer opp.

Sammenslåing av Verdal og Levanger næringsforening har vel stort sett gått bra. Kommunesammenslåing bør vel derfor også være til flestes fordel.

Spille en rolle som skaper trygghet, åpenhet og respekt i disuksjonene. Denne diskusjonen handler like mye om følelser, stolthet og identitet som reelle 
muligheter. Bør vise forståelse for dette

Stå på!

Stå på fortsatt.

Stå på, slik som dere gjør i dag!

Start med å jobbe med kulturen - så kanskje det kan bli sammenslåing på sikt. 

Støtt sammmenslåing.

Syns det er bra at dere tar tak i denne ballen når den nå kom opp igjen.

Tør å ha en tydelig stemme



Hva tenker næringslivet om kommunesammenslåing?

Tørr å mene noe om dette. Dere er i posisjon til å påvirke

Tror næringsforeningen klarer å uttrykke medlemmenes meninger på en tydelig måte rundt dette.

Vær aktiv.
Informer innbyggerne, og gjerne ha en spørreundersøkelse blant dem også med fokus på kommunens tjenestetilbud og næringsliv, inkludert salg- og 
servicetilbudet.

Være en pådriver for å holde debatten i live.

Være en tydelig stemme for at sammenslåing er riktig for å utvikle et robust næringsliv langsiktig.

Vær gjerne en forkjemper for sammenslåing. Tror vi har mye gevinst av det. Og vi står sterkere sammen som et distrikt.

Veldig positivt hvis det høres på næringslivet 

viktig å lytte til næringslivet

viktig at det blir tatt hensyn til både store og små aktører.

Viktig med en tydelig stemme 

Vi må jobbe for at dette går igjennom

VNF må fronte det flertallet av næringslivets ønsker

x
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